
Klub málopočetných dogovitých
plemen psů

Speciální výstava se zadáváním 
Vítěze speciální výstavy pro vybraná plemena

23.09.2023 Praha - Uhříněves
areál PESOPARK

KATALOG

- 1 -



Vážení vystavovatelé,

dovolte nám, abychom Vás přivítali na letošní klubové a 
speciální výstavě KMDPP. Máme účastníky do soutěže dítě 
a pes, také na místě je možné tuto soutěž a soutěž pro 
chovatelské skupiny a páry dohlásit.
Výstavní výbor přeje všem účastníkům příjemné zážitky, 
vystavovatelům mnoho výstavních úspěchů, pěkné počasí, 
všem příjemnou zábavu a šťastný návrat domů.

pořadatelé výstavy

PŘEDPOKLÁDANÝ PROGRAM VÝSTAVY
09.00 - 12:00 přejímka psů
10.00 - 13:00 posuzování v kruzích 
Po ukončení posuzování cca v 13:00 soutěže

Na výstavě je možné dohlásit soutěž dítě a pes (zdarma), 
soutěž chovatelských skupin a párů psů, cena 200 Kč 
(platba v hotovosti na místě) - ocenění pro první 3místa.

Hlavní rozhodčí: Mgr. Božena Ovesná, CZ

Kontaktní adresa: Na Homolce 13, 150 00 PRAHA
602 306 803,marsalek.z@seznam.cz, www.kmdpp.eu

Areál výstavy je umístěn na venkovní oplocené ploše.
Dbejte prosím na to, abyste nevystavili psa situaci, která
by mohla ohrozit jeho zdraví nebo pohodu (např.
zabezpečte přísun vody, nenechávejte ho ve vozidle v
případě extrémních teplot, nechovejte se k němu hrubě).
Dále prosíme všechny vystavovatele, aby si po svých
pejscích uklidili (vyčesanou srst, výkaly apod.). Na
výstavu mají povolen vstup pouze klinicky zdraví psi
s platným očkováním. Děkujeme za pochopení.

Všem vystavovatelům děkujeme za projevenou důvěru 
a účast na našich výstavách. Těšíme se na vás zase 
příští rok. Více info na našem webu a facebooku.

- 2 -



Tituly:
1) Tituly zadávané ve výstavním kruhu v rámci plemene:
Vítěz plemene - BOB - nastupují nejlepší mladý pes a fena ocenění 
CAJC, fena a pes ze třídy veteránů oceněných známkou výborný 1 a 
dospělí jedinci ocenění CAC
Nejlepší mladý plemene - BOJ - nejlepší mladý pes nebo fena z 
konkurence mladých jedinců se zadaným čekatelstvím CAJC
Nejlepší veterán plemene - BOV - nejlepší pes nebo fena z 
konkurence veteránů oceněných známkou výborná 1
Nejlepší z opačného pohlaví - BOS - nastupují nejlepší mladý pes 
nebo fena ocenění CAJC, fena nebo pes ze třídy veteránů oceněných 
známkou výborný 1 a nejlepší dospělí jedinci pes nebo fena opačného 
pohlaví než je jedinec, který obdržel titul BOB

2) Tituly pro speciální výstavu:
Vítěz speciální výstavy  
Vítěz speciální výstavy mladých 

3) Závěrečné soutěže:
Dítě a pes
Nejlepší pár psů - pes a fena jednoho plemene, kteří byli na výstavě 
posouzeni a jsou v majetku jednoho majitele
Nejlepší chovatelská skupina - do soutěže je možné přihlásit 
minimálně tři a maximálně 5 jedinců jednoho plemene pocházející z 
vlastního chovu, kteří pocházejí z různých spojení (min. od dvou 
různých otců nebo matek) a byli na výstavě posouzeni
Juniorský vítěz výstavy JBIS – nastupují všichni jedinci BOJ
Vítěz výstavy BIS – nastupují všichni jedinci s titulem BOB
V každé ze závěrečných soutěží budou oceněny první tři místa.

- 3 -



Katalog Speciální výstavy KMDPP

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW - 23.09.2023

Kruh / Ring: 1 Rozhodčí / Judge: Božena
Ovesná

Anglický mastif / Mastiff Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 1, 2 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 3 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 4 1
feny Třída mladých / female Junior Class 5 - 7 3
feny Mezitřída / female Intermediate Class 8 1

Brazilská fila / Fila Brasileiro Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 9 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 10 1

Středoasijský pastevecký pes / Sredneasiatskaia Ovtcharka Počet / Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 11 1

KATALOG / CATALOG - 23.09.2023

FCI II. pinčové, knírači, plemena molossoidní a švýcarští salašničtí psi

Anglický mastif / Mastiff Kruh / Ring: 1

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class
1 RAMONE U TŘÍ OŘECHŮ CMKU/EM/1571/20 13.07.2020

O: Fawn Karel from Gawy M: Kimberly u Tří ořechů
Chov: Rohovský Radovan Maj: Cygalová Nina

2 TILL OF THE CHEESE HILL VDH/MOL19/MA01278/06/19 10.06.2019
O: Konrad M: Quendoline of the Cheese hill
Chov: Uta Naumann Maj: Koutská Martina

PSI / MALE Třída vítězů / W inner Class

3 JAMES SPOD HOLÍ CMKU/EM/1522/-
18/17/19 04.05.2017

O: Faynad Frankincense M: Farrah spod Holí
Chov: Maj: Zelenka Daniel

FENY / FEMALE Třída dorostu / Puppy Class
4 LUNA PALINA RED CLAY 934000011330192 17.03.2023

O: Danube Titans Neo M: Red Clay Caya
Chov: Katrin Demitz Maj: Ducháček Dvořáčková Sylvie

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class
5 CABARETOU HERA CMKU/EM/1624/-22/22 07.08.2022

O: Adderley's M: Absolute Amazing Mirabella
Chov: Maj: Kotek Petr

6 MATA HARI DEOS NOSTROS CMKU/EM/1623/22/22 29.07.2022
O: AMOR KOROSDOMBI M: DAKOTA Deos Nostros
Chov: Izabela Guzik Maj: Kotek Petr

- 4 -



7 MISS BONNIE SLNKO ZEMPLÍNA SPKP RG599 23.08.2022
O: Cyberus M: Jasmine
Chov: Mikuláš Polievka Maj: Ziebikerová Kamila

FENY / FEMALE Mezitřída / Intermediate Class
8 GIA DOLCE VITA BOHEMIA CMKU/EM/1622/22 29.03.2022

O: James spod Holí M: Dorothy Rhea Dolce Vita Bohemia
Chov: Ženíšková Slávka Maj: Zelenka Daniel

Brazilská fila / Fila Brasileiro Kruh / Ring: 1

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class
9 ENZO OD KŘENOVKY ČLP/FIB/4679/ 20.06.2022

O: BAILEYS * M: Zarmon de Celly Nelly Nadira
Chov: Hečlová Petra Maj: Čech Petr

PSI / MALE Mezitřída / Intermediate Class
10 ELLIOT OD KŘENOVKY ČLP/FIB/4678/ 20.06.2022

O: BAILEYS * M: Zarmon de Celly Nelly Nadira
Chov: Hečlová Petra Maj: Čech Petr

Středoasijský pastevecký pes / Sredneasiatskaia Ovtcharka Kruh / Ring: 1

PSI / MALE Mezitřída / Intermediate Class
11 N.VALIK MEDZHAL ALA CMKU/SAO/5336/22 01.03.2022

O: Uruk Bash M: Ak-Magash Valiya
Chov: Voplakal Edita Maj: Voplakal Edita

KATALOG / CATALOG - 23.09.2023

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ / LIST OF EXHIBITORS

Cygalová Nina, Rooseveltova 36 74601 Opava, Česká republika 1

Čech Petr, Luční 18 43801 Nové Sedlo, Česká republika 9, 10

Ducháček Dvořáčková Sylvie, Rudka 94 67972 Kunštát, Česká republika 4

Kotek Petr, Třebovětice 1 50801 Cerekvice nad Bystřicí, Česká republika 5, 6

Koutská Martina, Dr.Turka 468 28907 Libice nad Cidlinou, Česká republika 2

Voplakal Edita, Švermova 17 46010 LIBEREC 20 - Ostašov, Česká republika 11

Zelenka Daniel, Terezy Stolzové 967 27713 Kostelec nad Labem , Česká
republika

3, 8

Ziebikerová Kamila, Terezy Stolzové 967 27713 Kostelec nad Labem, Česká
republika

7

- 5 -


